
DODATEK Č 3. K LICENČNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 17.4. 2009

Smluvní strany:

Obchodní firma: ESET software spol. s r. o.
Sídlo: Classic 7 Business Park, jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
lČ: 26467593
DIČ: CZ 26467593
Bank.spoj.: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84196,
jednajÍcÍ ředitelem společnosti jurajem Ferencem na základě pověření ze dne 15. 9. 2004 podepsaného
jednatelem společnosti Ing. Miroslava Trnky

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obchodnifirma:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bank.spoj.:
ČÍslo účtu:
Zastoupená:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
CZ00839205
Komerční banka, a.s.

Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou nemocnice

(dále jen ,,Nabyvatel")

uzavírají nás|edujÍcÍ dodatek k licenční smlouvě:

0

Na základě licenční smlouvy uzavřené mezi stranami dne 17.4. 2009 (dále jako ,,licenční smlouva") bylo
Nabyvateli uděleno oprávnění užívat antivirový systém ESET NOD32 Antivirus Business Edition včetně
aktualizacIa technické podpory po dobu 2 let od podpisu licenční smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku k licenční smlouvě je prod|ouženÍ|jcenčni smlouvy formou poskytnuti práva
Nabyvateli k užÍváni antivirového systému ESET Endpoint Antivirus v rámci balíku ESET Secure Office Plus
(dále jako ,,antivirový systém ESET") na 350 koncových zařIzenI Nabyvatele, dále práva na aktualizace
virové báze a programových komponentů antivirového systému ESET, a dále poskytnuti technické
podpory po dobu 12 měsíců od podpisu tohoto dodatku. ESET Endpoint Antivirus je plnohodnotným
nástupcem ESET NOD32 Antivirus Business Edition.

ll.

1. Za poskytnutí plnění dle tohoto dodatku zaplatí Nabyvatel Poskytovateli částku 75 575,00,- KČ + DPH
v platné výši, tj. celkem 91 445,75 KČ včetně DPH. Na uvedenou částku vystaví Poskytovatel Nabyvateli
ihned po podpisu tohoto dodatku fakturu se splatnosti 14 dnů. Po doručeni podepsané smlouvy

ESET software spol. s r.o.
Sídlo a fakturační adresa: Classic 7 Business park, Jankovcové 1037/49, 170 00 Praha 7, Česká republika
lČ: 26467593 - DIČ: CZ26467593 - číslo účtu: - IBAN: CZ46 C10(J 0000 5124 5135 0287

ESET software spol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soLldem v Praze, oddíl C, vložka 84196
tel.: +420 233 090 260 - fax: +420 233 090 230 - www.eset.cz



Nabyvatelem Poskytovateli je Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout Nabyvateli práva k užÍvání
předmětu smlouvy.

2. V případě, že Nabyvatel ve lhůtě splatnosti nezaplatí Poskytovateli fakturovanou částku, je
Poskytovatel oprávněn znemožnit aktualizaci virové báze a programových komponentů antivirového
systému ESET.

3. Další užIvánI antivirového systém ESET je možné po vzájemné dohodě účastníků prodloužit na další
období, a to i opakovaně.

1. Ustanoveni licenční smlouvy ze dne 17.4.2009, která nejsou tímto dodatkem dotčena, platí bez
změny. Smluvní strany se však dohodly, že jejich práva a povinnosti z licenční smlouvy a tohoto dodatku
se budou od nabytí jeho účinnosti řídit zákonem č. 89/2012 sb., občanským zákoníkem. V případě
rozporu mezi licenční smlouvou a tímto dodatkem mají ustanoveni dodatku přednost.

2. Tento dodatek k licenční smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu druhou ze smluvních stran
a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž Poskytovatel a Nabyvatel obdrží po
jednom stejnopise.

4. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvnistrany souh|asís jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného
znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruŠí, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše
citovaným zákonem zajistí nabyvatel.

7018

Poskytovate

vková organizace

nabyvatel
'

ESET software spol. s r.o.
Sidkí a fakturační adresa: Classic 7 Business Park, jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7, Česká republika
lČ: 26467593 - DIČ: CZ26467593 - číslo účtu: - IBAN:

ESET software spoL s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Prue, oddíl C, vIcžka 84196


